
 
 

 

 
 

Interakce učitele a žáků 
  

Technický průvodce 
 
 



 

2 z 5 

1. krok – Na úvodní stránce (http://evaluacninastroje.rvp.cz) kurzorem 
vyberete „Přístup pro žáky

 
Obrázek č. 1 

 

“ (obrázek č. 1). 

2. krok – Do těchto kolonek zadáte Login a Heslo, které jste si vytvořili ve 
vašich školních účtech (obrázek č. 2). 

3. krok – Klikněte na „Přihlásit se k nástroji
 

“ (obrázek č. 2). 

 
Obrázek č. 2 

http://evaluacninastroje.rvp.cz/�


 

3 z 5 

4. krok – Vyberte kampaň, v tomto případě Školní motivace žáků, na kterou 
jste se přihlásili (obrázek č. 3). 

5. krok – Potvrdíte kliknutím. (obrázek č. 3). 
6. krok – Kliknete na „Pokračovat

Obrázek č. 3 
 

 

“ (obrázek č. 3). 

7. krok – „Rozklikněte“ požadovaný ročník a vyberte třídu (obrázek č. 4). 
8.  krok – Klikněte na tlačítko „Vybrat třídu

  
“ (obrázek č. 4). 

Obrázek č. 4 

 



 

4 z 5 

9. krok – Ze seznamu učitelů vyberte učitele ke kterému se dotazník vztahuje 
(obrázek č. 6). 

10.krok – Vyberte předmět ze seznamu, který učitel vyučuje (obrázek č. 6). 
11.krok – Po zadání údajů v kroku 9 a 10 klikněte na tlačítko „Dále

(obrázek č. 6) a otevře se vám první část dotazníku. 
“  

 
Obrázek č. 6 

 
 

12. krok – Po vyplnění všech otázek v první části dotazníku, klikněte na 
tlačítko „Dále

 

“ (postupujte stejným postupem až do konce první části 
dotazníku) viz obrázek č. 7. 

 
Obrázek č. 7 



 

5 z 5 

 
13.krok - Po vyplnění všech otázek v druhé části dotazníku, klikněte na tlačítko 

„Dále

Obrázek č. 7 
 
 
 

“ (obrázek č. 7). 

14.krok – Dotazník ukončíte kliknutím na křížek v okně prohlížeče  
(obrázek č. 8). 

 

Obrázek č. 8 
 
 
 
 
 
 
 
 


